**1178 mf1 B 13 f. 12v.**

in crastino octavarum epijphanie: maandag 13-01-1388.  
in die Marcelli: donderdag 16-01-1388.

BP 1178 f 012v 01 ma 13-01-1388.

Theodericus zvw Johannes van Heze zvw Everardus van Heze droeg over aan Theodericus zvw Johannes Moelner alle goederen, die aan wijlen zijn voornoemde grootvader Everardus of aan hem gekomen waren na overlijden van Henricus van Heze bv voornoemde Everardus en van Gheza evw voornoemde Henricus van Heze, voor zover Johannes zv Goddinus gnd Olijslegher, voornoemde Theodericus zvw Johannes Moelner szv voornoemde Goddinus en de broers Johannes en Goddinus, kvw Johannes Pijekenvelt, die goederen

verkocht of vervreemd hadden. Godefridus zwv Andreas van Berlikem en Johannes Bessellen deden afstand.

Theodericus filius quondam Johannis de Heze filii quondam Everardi de Heze omnia et singula bona dicto quondam Everardo suo (dg: Everardo) #avo# aut sibi de morte quondam Henrici de Heze fratris olim dicti Everardi (dg: successione advo) et Gheze (dg: sue) uxori olim dicti quondam Henrici de Heze successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita (dg: excepta hereditate dicti quondam Henrici) prout et in quantum Johannes filius Goddini dicti Olijslegher Theodericus filius quondam Johannis Moelner gener eiusdem (dg: quondam) Goddini et Johannes et Goddinus fratres liberi quondam Johannis Pijekenvelt huiusmodi bona vendiderunt aut alienaverunt quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat supportavit dicto Theoderico filio quondam Johannis Moelner promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui deponere. (dg: Quoque) facto Godefridus filius quondam Ande' de Berlikem et (dg: Theodericus Willelmus de Volkel) et Johannes Bessellen super premissis et jure ad opus dicti (dg: J) Theoderici filii quondam Moelnere renunciaverunt promiserunt super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte eorum deponere et quod ipsi nunquam jus prosequentur (dg: s) ad et supra premissa vigore quarumcumque litterarum eis datarum a primodicto Theoderico neque vigore promissionum eis sive eorum altero factarum a primodicto Theoderico. Testes (dg: W) Ghisbertus et Willelmus<sup>2</sup> datum in crastino octavarum epijphanie.

BP 1178 f 012v 02 ma 13-01-1388.

Godefridus zwv Andreas van Berlikem en Willelmus van Volkel droegen over aan Theodericus zwv Johannes Moelner alle goederen die aan Everardus van Heze, Henricus Gruijter van Uden en zijn vrouw Aleijdis dvw Johannes van Heze zwv voornoemde Everardus gekomen waren na overlijden van Henricus van Heze bv voornoemde Everardus en na overlijden van Gheza ev voornoemde Henricus, voor zover die goederen aan voornoemde Henricus Gruijter en zijn vrouw Aleijdis gekomen waren na overlijden van voornoemde Everardus, en voor zover Johannes bv Goddinus die Olislegher, Theodericus zwv Johannes Moelnere szv voornoemde Goddinus en de broers Johannes en Goddinus, kwv Johannes Pijekenvelt, die goederen verkocht en vervreemd hadden. Voornoemde Henricus Gruijter zal afstand doen.

Godefridus filius quondam Andree de Berlikem et Willelmus de Volkel (dg: dicta bona omnia excepta su ut supra excepta in quantum sunt alienata ut preferitur per totum) omnia et singula bona #Everardo de Heze ac# Henrico Gruijter de Uden et Aleijdi sue uxori filie quondam (dg: Everardi de Heze) Johannis de Heze filii dicti quondam Everardi de morte quondam (dg: Ev) Henrici de Heze fratris olim dicti Everardi et Gheze (dg: sue) uxoris olim dicti Henrici successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita #in quantum dicta bona dicto Henrico Gruijter et Aleijdi sue uxori de morte dicti quondam Everardi successione sunt advoluta et# in quantum huiusmodi Johannes frater Goddini die Olislegher Theodericus filius Johannis quondam (dg: g) Moelnere gener eiusdem Goddini et Johannes (dg: Goddinus) et Goddinus fratres liberi quondam Johannis Pijekenvelt huiusmodi vendiderunt et alienaverunt (dg: et) hereditarie supportaverunt dicto Theoderico filio quondam Johannis Moelner promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem ex #parte# eorum (dg: et dicti quondam Henrici Gruijter) deponere et quod ipsi dictum Henricum Gruijter super premissis ad opus dicti Theoderici facient renunciare et obligationem et impeticionem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 012v 03 ma 13-01-1388.

Theodericus zwv Johannes molenaar szv Goddinus die Olijsleger verkocht aan

Godefridus zvw Andreas van Berlikem  $\frac{1}{4}$  deel van  $1\frac{1}{2}$  morgen land van wijlen Henricus van Heze, ter plaatse gnd die Vliedert.

Theodericus filius quondam Johannis multoris gener Goddini die Olijsleger quartam partem unius et dimidii iugerum terre quondam Henrici de Heze sitorum in loco dicto (dg: de) die Vliedert ut dicebat hereditarie vendidit Godefrido filio quondam Andree de Berlikem promittens ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et quorumcumque heredum dicti Goddini deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 012v 04 ma 13-01-1388.

Johannes Bathenborch en Johannes van Neijnsel beloofden aan Philippus Jozollo etc 80 oude schilden met Pasen aanstaande (zo 29-03-1388;  $18+29+29=76$  dgn) te betalen, op straffe van 4.

Johannes Bathenborch et Johannes de Neijnsel promiserunt (dg: Johanni de M) Philippo Jozollo etc LXXX aude scilde ad pasca proxime futurum persolvendos sub pena IIII. Testes Willelmus et Berwout datum supra.

BP 1178 f 012v 05 do 16-01-1388.

Arnoldus zvw Johannes Nodekens verkocht<sup>22</sup> aan broeder Henricus Berwout prior van Porta Celi een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis en tuin in Helvoirt, ter plaatse gnd Distelberg, tussen Hilla Rosincs enerzijds en Bartholomeus gnd Meus Loijarts soen anderzijds, (2) 7 lopen roggeland, in Helvoirt, tussen Johannes van Brolijo enerzijds en Johannes Zelen soen anderzijds, (3) 6 lopen roggeland, in Vught, in Cromvoirt, tussen Mijchael Nodekens bv voornoemde verkoper enerzijds en voornoemde Hilla Rosincs anderzijds, reeds belast met de hertogencijns en een b-erfpacht van 12 lopen rogge.

Arnoldus filius quondam Johannis Nodekens legitime vendidit fratri Henrico Berwout priori de Porta Celi vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dicti emptoris et non ultra nativitatis Domini et in Busco tradendam ex domo et orto sitis in parochia de Helvoert ad locum dictum Dijstelberch inter hereditatem (dg: Henrici Rosijns) #Hille Rosincs# ex uno et inter hereditatem Bartholomei dicti #Meus# Loijarts soen ex alio et (dg: ex) ex septem lopinatis terre siliginee sitis in parochia de Helvoert inter hereditatem Johannis de Brolijo ex uno et inter hereditatem Johannis Zelen soen ex alio atque ex sex lopinatis (dg: lopinatis) lopinatis terre siliginee sitis in parochia de Vucht in Crumvoert inter hereditatem Mijchaelis Nodekens fratris dicti venditoris ex uno et inter hereditatem dicte Hille Rosincs ex alio promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditaria paccione (dg: XX) XII lopinorum siliginis et sufficientem facere et cum mortuus fuerit etc. Testes Sijmon et Berwout datum (dg: supra) in die Marcelli.

BP 1178 f 012v 06 do 16-01-1388.

Lambertus Beijs zvw Arnoldus gnd Beijs verkocht aan Adam van Mierd (1) 2 stukken beemd in Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, (1a) ter plaatse gnd Koekamp, tussen Berisius van Breda enerzijds en Henricus die Coelborner anderzijds, (1b) ter plaatse Herman Oems Rijt, tussen Cleijs Heijden Kinderen enerzijds en Erardus gnd Erijt Wijnricks soen anderzijds, (2)  $\frac{1}{4}$  deel, dat aan hem gekomen was na overlijden van hr Johannes Coelborner priester, in  $1\frac{1}{2}$  bunder beemd in Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, ter plaatse des Papen Kamp, met een eind strekkend aan Gielis Dijk en met het

<sup>22</sup> Zie → BP 1179 p 308v 07 zo 05-11-1391, verkoop van een lijfpacht uit twee van deze onderpanden (3+1).

andere eind aan die Hesseldonk. Belast met de hertogencijns.

Lambertus Beijs filius quondam Arnoldi dicti Beijs (dg: tres #duas) duas# pecias prati sitas in parochia de Oesterwijk in loco dicto Udenhout quarum una (dg: dicta die Koe) in loco dicto Koecamp inter hereditatem Berisii de Breda ex uno et inter hereditatem Henrici #die# Coelborner ex alio altera in loco dicto Herman Oems Rijt inter hereditatem liberorum dictorum Cleijs Heijden Kijnderen ex uno et inter hereditatem Erardi dicti Erijt (dg: Winr) Wijnrics soen ex alio (dg: et tercia Rijts loco dicto) sunt site atque (dg: tercia) quartam partem sibi de morte quondam domini Johannis Coelborner presbitri sui fratris successione advolutam in uno et dimidio bonariis prati sitis in dicta parochia in loco dicto Udehout in loco dicto (dg: in) des Papen Camp (dg: inter hereditatem) tendentibus cum uno fine ad aggerem dictum Gielijs Dijc et cum reliquo fine ad hereditatem dictam die Hesseldonc ut dicebat hereditarie vendidit Ade de Mierd promittens warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi. Testes datum supra.